
3,352,876

603,009

423,685

328,634

437,565

250,518

390,257

47,758

68,230

68,137

159,818

69,043

71,368

59,963

116,274

39,882

51,733

9,449

49,026

53,696

35,797

17,445

1,589

69,850

9,002

10,317

4,608

10,949

5,055

9,983

691

873

1,222

2,321

1,232

2,373

763

3,414

2,289

1,642

287

1,256

812

675

70

16

166,432

27,197

16,386

14,443

21,927

10,600

24,097

1,986

1,765

2,176

14,313

2,307

3,694

3,098

11,121

3,045

2,871

562

1,583

1,536

999

683

43

119,650

19,706

10,992

10,824

16,836

7,218

17,024

1,346

1,102

1,575

10,565

1,689

2,702

2,254

7,688

2,203

2,062

356

1,092

1,160

709

518

29

46,782

7,491

5,394

3,619

5,091

3,382

7,073

640

663

601

3,748

618

992

844

3,433

842

809

206

491

376

290

165

14

228,594

34,648

21,923

19,367

27,133

18,670

28,916

4,343

4,776

6,179

13,503

5,949

6,998

6,064

9,858

3,395

5,448

861

3,663

3,212

2,798

827

63

93,272

13,290

9,591

7,102

11,125

7,872

11,450

1,830

2,021

2,719

5,563

2,428

3,121

2,457

4,276

1,425

2,325

360

1,503

1,395

1,086

308

25

74,062

11,161

6,952

6,449

8,810

5,744

9,910

1,319

1,547

1,940

4,622

1,969

2,139

2,009

3,250

985

1,650

273

1,164

969

935

249

16

61,260

10,197

5,380

5,816

7,198

5,054

7,556

1,194

1,208

1,520

3,318

1,552

1,738

1,598

2,332

985

1,473

228

996

848

777

270

22

2,888,000

532,162

375,059

290,216

377,556

216,193

327,261

40,738

60,816

58,560

129,681

59,555

58,303

50,038

91,881

31,153

41,772

7,739

42,524

48,136

31,325

15,865

1,467

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國107年 6月

 本局國民年金組。

 　　  第二目係指家庭總收入平均分配全家人口，每人每月未達當年度最低生活費2倍，且未超過台灣地區平均每人每月消費支出之1.5倍者。
 　　2.第一目係指國民年金法第12條規定，家庭總收入平均分配全家人口，每人每月未達當年度最低生活費1.5倍，且未超過台灣地區平均每人每月消費支出之1倍者；
 註：1.本表被保險人數係指當月納保人數，地區別依被保險人戶籍所在縣市統計。 中華民國107年 8月14日

 國民年金被保險人數－按身分別及地區分

 單位：人

身 分 別
 合　　計 低收入戶

所得未達一定標準者  身　　心　　障　　礙　　者
其餘被保險人

地 區 別  小　　計 第一目 (註) 第二目 (註)  小　　計 重度以上  中　　度  輕　　度

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


